
از میان خبرها 

گوناگون

 به مناسبت هفدهمین سالگرد انتصاب
 آیت ا... علم الهدی صورت گرفت؛ 

نامه تقدیر نمایندگان خراسان از 
رهبر انقلاب 

۱۶ نماینده خراســان رضــوی در مجلس به مناســبت 
هفدهمین سالگرد انتصاب آیت ا... علم الهدی به امامت 
جمعه مشهد، با ارسال نامه ای به مقام معظم رهبری، از 
ایشان تقدیر کردند.به گزارش خبرگزاری رسا، ۱۶ تن 
از اعضای مجمع نمایندگان خراسان رضوی به مناسبت 
هفدهمین ســالگرد انتصــاب آیــت ا... علــم الهدی به 
امامت جمعه مشهد نامه ای به رهبر انقلاب نوشتند و از 
 انتصاب وی به نمایندگی ولی فقیه توسط حضرت آیت 
ا... خامنه ای، تشکر کردند. متن نامه به این شرح است:

حِیمِ حْمَنِ الرَّ بسْمِ ا... الرَّ
محضر ولیّ امر مســلمین جهان و رهبــر معظّم انقلاب 
اســلامی، حضــرت آیت ا... العظمــی امــام خامنــه ای 

ادام ا... ظلّه
سلام علیکم و رحمت ا... و برکاته

ر به ماه  طلیعۀ قرن پانزدهم هجری شمســی که مصــدَّ
پرفیض و فضیلت رمضان المبارک شــده اســت را به آن 
رهبر فرزانه تهنیت عرض کــرده و رجاء واثــق داریم که 
انقلاب شکوهمند اسلامی در این سده با هدایت های 
داهیانۀ حضرتتان، تمــدّن نوین جهانی اســلامی را به 
فعلیّت رسانده و پرچم عدالت گستر آن را به حضرت ولیّ 

عصر ارواحنافداه تقدیم کند.
آقا و مولای ما!

غــرض از این تصدیع، تقدیر و نکوداشــت مــردی از تبار 
نورانی رســول ا... صلّی ا... علیه وآله وســلّم و از سلسلۀ 
عالمان مجاهد و سلحشوری است که این ایّام، هفدهمین 
سالگشــت انتصابش به امامت جمعــۀ پایتخت معنوی 
جهان اســلام از جانب حضرتتان اســت؛ انتصابی که با 
گذشت زمان مشــخّص شــد که پرتوی از الطاف الهی و 
مظهری از تدبیــر، بصیرت و معرفت عمیــق حضرتتان 

بوده است...
مرجع و مقتدای ما!

مفتخریم که آیــت ا... ســیّد احمد علم الهــدی، آن امام 
بصیر و صبور مردم مشهد، فقیهی مجاهد و خبیر است 
که به قوّت و بصیرت، »عَلَم هدایــت« را به دوش گرفته و 
مخلصانه و خستگی ناپذیر، بی خوف و واهمه از سرزنش 
بدگویان و بدخواهان دشمنان اسلام و انقلاب، لسان برّا 
ن حقّ در بزرگ ترین نمازجمعۀ سرزمین اسلامی مان  و بیِّ
و شیر شــرزۀ میدان های دفاع از ولایت بوده و با تبیین و 
تحلیل های بصیرانه و فقیهانه اش در بزرگ ترین اجتماع 
هفتگی مشهد مقدّس، باعث ارتقای سیاسی، فرهنگی و 
اجتماعی در میان آحاد مردم و خصوصاً جامعۀ نخبگانی 

حوزه و دانشگاه شده است.
سیّد و رهبر ما!

می ستاییم تدبیر الهی حضرتتان را که این شخصیّت 
بی بدیل و علمــدار جهاد تبیین در ایران اســلامی را 
به نیابــت و نمایندگــی حضرتتان در خطّۀ خراســان 
رضوی منصــوب فرمودید و خــدا را شــاکریم که این 
مفسّــر بزرگ قرآن و عالم فرزانه و وارسته و انقلابی، 
پرچمدار جبهــۀ انقلاب اســلامی در خراســان امام 
رضا علیه السّلام و راهبر دین، فرهنگ و سیاست این 

سرزمین است.
بی شک روشنگری های صریح، شجاعانه و بی مجاملۀ 
ایشان، چراغ راه نیروهای انقلابی برای حرکت در صراط 
مستقیم اسلام ناب محمّدی و دفاع از ارزش های مقدّس 
انقلاب اسلامی و شهدا بوده و در تمامی عرصه ها، پیگیر 
تحقّق منویّــات و مطالبــات حضرتتان بوده انــد؛ جهاد 
بی وقفۀ تبیین در ســنگر نمــاز جمعه، دفــاع ایثارگرانه 
از کیان ارزش هــای انقلاب و نظام اســلامی، برگزاری 
دروس خارج فقــه حکومتی و ســایر موضوعات تمدّنی 
اســلامی و تربیت انبوهی از فضلای انقلابی و متعهّد، 
تــلاش مخلصانه بــرای وحــدت و همگرایــی نیروهای 
انقلابــی، همدلی و همیــاری بــا عامّۀ مــردم و حمایت 
همه جانبه از محرومین و مستضعفین و خصوصاً پیگیری 
جدّی مسائل و مشکلات حاشــیه شهر مشهد مقدّس و 
تدابیر ارزشــمند برای رفع مشــکلات معیشتی طلاب 
و... تنها بخشی از اقدامات ایشــان در این سال ها بوده 
است.خداوند متعال وجود مقدّس و ذی جود حضرتتان 
و همۀ خادمیــن نظام مقــدّس جمهوری اســلامی را از 
جمیع بلیّات محفوظ داشته و توفیق سربازی امام عصر 
عجّل ا... تعالی فرجه الشّریف و خدمت گزاری ملّت عزیز 
ایران را تحت توجّهات و عنایات حضرت صاحب الزّمان 

عجّل ا... تعالی فرجه الشّریف به همۀ ما عنایت فرماید.
و السلام علیکم و رحمة ا... و برکاته

نمایندگان شهرستان های اســتان خراسان رضوی در 
مجلس شــورای اســلامی:۱. جواد نیک بیــن نماینده 
کاشــمر، خلیل آبــاد، بردســکن وکوهســرخ و رئیــس 
مجمع نمایندگان استان خراسان2. نصرا... پژمان فر، 
نماینده مردم شــریف مشــهد و کلات3. ســید احسان 
قاضی زادۀ هاشــمی، نماینــدۀ مردم شــریف فریمان و 
سرخس4. محمد صفایی دلوئی، نمایندۀ مردم شریف 
گناباد و بجســتان5. علی آذری، نمایندۀ مردم شــریف 
قوچــان و فــاروج۶. جــواد کریمــی قدوســی، نمایندۀ 
مردم شریف مشــهد و کلات7. محسن زنگنه، نمایندۀ 
مردم شــریف تربت حیدریــه ،زاوه و مه ولات8. حســن 
رزمیان مقدم، نمایندۀ مردم شریف درگز9. علی اصغر 
عنابستانی، نمایندۀ مردم شــریف دیار سربداران۱0. 
بهروز محبــی نجم آبــادی، نماینــدۀ مردم شــریف دیار 
سربداران۱۱. حسین امامی راد، نمایندۀ مردم شریف 
چناران و بینالود )طرقبه و شاندیز(۱2. محمدحسین 
حســین زاده بحرینی، نمایندۀ مردم شــریف مشــهد و 
کلات۱3. فاطمه رحمانی، نمایندۀ مردم شریف مشهد و 
کلات۱4. احسان ارکانی، نمایندۀ مردم شریف نیشابور 
و فیــروزه۱5. هاجــر چنارانــی، نمایندۀ مردم شــریف 
نیشابور و فیروزه۱۶. اکبر احمدپور، نمایندۀ مردم شریف 

خواف و رشتخوار.

اقتصاد

گوناگون 

معاون امور عمرانی استانداری خراسان 
رضوی مطرح کرد: 

تامین زمین 200هزار مسکن ملی 
در استان 

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
رضوی گفت: هم اکنون تقریبا زمین مورد نیاز برای 
دو سال اول طرح ملی مسکن و ساخت 200 هزار 

مسکن در استان تامین شده است.
جواد خدایی اظهار کرد: ســهم طرح ملی مســکن 
در اســتان خراســان رضوی 400 هزار مســکن از 
مجمــوع 4 میلیــون مســکن برنامه ریزی شــده در 
کشور برای 4 سال آینده اســت.وی افزود: حسب 
تدابیــر اتخاذ شــده، این میــزان مســکن در 2 بازه 
زمانی 2 ساله در اســتان پیگیری می شود و در هر 
بازه برای  200 هزار مســکن اقدام می شود. البته 
با توجه به طولانی بودن فرایند ســاخت، اقداماتی 
را نیز باید به موازات آغاز کرد.خدایی خاطرنشــان 
کرد: هم اکنون تقریبا زمین مورد نیاز برای دو سال 
اول طرح در اســتان تامین شــده اســت و اقدامات 
مرتبط بــا آن نیز انجام شــده که  بــرای طی مراحل 
بعدی اعم از اخذ پروانه و موضوعات اجرایی در حال 
پیگیری است.به گزارش فارس معاون استاندار در 
ادامه گفت: نکته مورد توجه در این زمینه گونه های 
مختلف مســکن اســت. حســب تجارب گذشته در 
 زمینه مسکن مهر، تا حد ممکن تلاش کردیم رویه ها
 اصلاح شــود. از جملــه این موارد، عدم وابســتگی 
ساخت مســکن به گونه ســاخت دولتی آن است به 
ویژه در بخش هایی مثل گونه های خود مالکی که 
می توانیم از مشارکت های مردمی استفاده کنیم 

و در مشهد و شهرستان ها، این اتفاق افتاده است.

امدادرسانی به مجروحان 
افغانستانی توسط مرزبانان هنگ 

تایباد 

 فرمانــده هنــگ مــرزی تایبــاد از امداد رســانی به 
مجروحــان حادثــه  دیــده افغانســتانی در یک روز 

تعطیل خبر داد .
بــه گــزارش پایــگاه اطــلاع رســانی فرماندهــی 
مرزبانی  خراسان رضوی،سرهنگ »محمد چراغ« 
فرمانده هنگ مــرزی  تایباد گفــت: باهدف کمک 
به همنوعان به ویژه در مرزهای مشــترک با کشــور 
افغانســتان ، مرزبانــان هنگ تایباد به ســه مجروح 
حادثه تروریستی در کشور افغانستان امدادرسانی 
کردنــد .وی افــزود: در پــی حادثــه تروریســتی در 
کشــور افغانســتان که منجر به مجروحیت سه تبعه 
این کشور شــد و تقاضای مداوا در خاک جمهوری 
اســلامی ایران را داشــتند با عنایت به ایــن که این 
حادثه در یک روز تعطیــل اتفاق افتاد و همه نهادها 
و ســازمان ها تعطیــل بودنــد، مرزبانــی جمهوری 
اسلامی ایران با اختیاراتی که دارد هماهنگی های 

لازم را برای ورود آن ها به عمل آورد .
سرهنگ »چراغ« با اشاره به این که مرزبانی تعطیلی 
ندارد ،گفت: با مساعدت مرزبانان مجروحان حادثه 
دیده با ســه دســتگاه خودروی آمبولانــس از نقطه 
صفر مــرزی دوغارون به بیمارســتان خاتــم الانبیا 
)ص( شهرســتان تایباد برای ســیر مراحــل درمان 

منتقل شدند . 
فرمانــده هنــگ مــرزی تایبــاد  تصریــح کــرد: این 
اولین مرحله ای نیســت که مرزبانان به مجروحان 
 یــا بیمــاران کشــور افغانســتان خدمــات رســانی
 می کننــد ، بنابراین  بــه دلیل حســن همجواری با 
این کشــور و حس انسان دوســتانه ای که مرزبانان 
جمهوری اســلامی ایران دارند ، هر زمــان که  نیاز 
باشــد همــکاری هــای لازم برابــر قوانیــن صورت 

خواهد گرفت .

3اقتصاد-سیاست
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

بهاره موفقی/ در حالی که وجود لوله و اتصالات 
گازی غیر استاندارد در اکثر فروشگاه های شهر 
و اســتفاده از آن در برخی از ســاخت و سازها با 
جان مــردم بازی می کنــد، مســئولان مربوط 
به جای تمهیدات لازم برای نظــارت توپ را به 
زمین یکدیگر می اندازند. مســئولان سازمان 
صمت ادعا می کنند که برای انجام آزمایش از 
نمونه های کشــف شــده لوله و اتصالات گازی 
غیــر اســتاندارد در واحدهــای صنفی شــهر ، 
بیش از دو ماه اســت که اداره اســتاندارد هنوز 
به آن ها پاسخی نداده تا سازمان صمت هزینه 
این آزمایش را پرداخت کند. مسئولان صمت 
اســتان از ســویی مدعی اند طبق تفاهــم نامه 
سازمان ملی استاندارد ایران و سازمان حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان که 
در سال ۱397 تنظیم شــده، اداره استاندارد 
مکلف به انجام رایگان این آزمایش است. سوم 
بهمن سال گذشته روزنامه خراسان گزارشی با 
عنوان» بازی با جان مردم« منتشر کرد. در این 
گزارش طی گشت مشترکی با سازمان صنعت 
و معــدن و رئیــس انجمــن صنفــی کارفرمایی 
گازرسانان شهر مشهد از فروشــگاه های لوله 
و لــوازم اتصــالات گاز در شــهر مشــهد بازدید 
میدانی به عمل آورد که طی آن  تقریبا در تمامی 
این فروشــگاه ها، لولــه و اتصــالات گازی غیر 
استاندارد شناسایی شد که در ساخت و سازها 
نیز به کار می رفت. مســئله ای قابــل توجه که 
رئیس انجمن صنفی کارفرمایی گاز رســانان 
شهر مشهد هم مدعی شد به دلیل نبود نظارت 
کافی بر این موضوع و اســتفاده از این لوازم در 
ساختمان ســازی ها، در صورت افزایش فشار 
گاز از یــک چهارم پونــد 50 درصــد خانه های 
مشهد در خطر انفجار قرار دارند و این موضوع 
را به مقامات قضایی ارجاع داده اند. در گزارش 
مذکور، مسئولان اداره استاندارد اظهار کرده 
بودند که نظارت بر این موضوع بیشــتر از اداره 
استاندارد، به عهده  ســازمان صمت است چرا 
که متولی بازار، سازمان صنعت و معدن است. 
این درحالی است که مسئولان سازمان صمت، 
اداره استاندارد را متولی اصلی این ماجرا می 

داند.
بخشــعلی بیاتــی قله زو، کارشــناس مســئول 
بازرســی ســازمان صنعــت، معــدن و تجــارت 
خراسان رضوی درباره متولی اصلی نظارت بر 
این موضوع می گوید: جمــع آوری کالای غیر 
اســتاندارد در بازار به عهــده اداره اســتاندارد 
است. وی درباره پیگیری های انجام شده برای  
این موضوع پس از گشــت مشــترک با روزنامه 

خراســان بیان مــی کند: مــا کالاهــای تقلبی 
را جمــع آوری کردیــم و برای آزمایش بــه اداره 
استاندارد فرستادیم، اما آن ها هنوز به ما جوابی 
نداده اند و می گویند را بدهید. در حالی که پول 
آزمایش با ما نیســت و با خود اداره اســتاندارد 
اســت و باید آزمایش هــای لازم را انجام دهد 
که کالا استاندارد یا غیر اســتاندارد است. ما 
در حوزه خود اقداماتمان را در خصوص این 
موضوع انجام داده ایــم. از همان زمان که با 
شــما به بازدید میدانی رفتیم این نمونه ها 
را برای انجــام آزمایش به اداره اســتاندارد 
فرســتادیم کــه از آن زمــان تاکنــون به ما 

جوابی نداده اند.  
در گزارش »بازی با جان مردم« مسئولان 
اداره اســتاندارد اظهار کــرده بودند که 
نظــارت بر این موضــوع بیشــتر از اداره 
اســتاندارد، به عهده  ســازمان صمت 
اســت چرا که متولــی بازار، ســازمان 
صنعت و معدن است. بیاتی درباره این 
اظهارات می گوید: به هرحال کالایی 

غیر اســتاندارد وجود دارد، آیا ایــن موضوع به 
اداره اســتاندارد مربوط نمی شود؟ چه کسی 
علامت اســتاندارد را مــی دهد؟ چــون تولید 
کالای غیر اســتاندارد در داخل استان نیست 
دیگر ما عهده دار نیســتیم؟ مثل این اســت که 
مواد مخدر از استان دیگر به مشهد بیاید و نیروی 
انتظامی بگوید چون ما در اســتانی دیگر مواد 
مخدر را نگرفتیم، در خراسان رضوی هم نباید 
بگیریم. وی افزود: ما برخورد قهری تنظیم می 
کنیم آن هم مشروط بر این که اداره استاندارد 
جواب آزمایش را به ما بدهــد که ما بگوییم این 
کالا علامت اســتاندارد ندارد. چنــد روز پیش 
در سفر هیئت دولت به استان دوستان مان در 
خصوص این موضوع  بــه دفتر هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری نامه ای زدند که کالایی را 
به اداره استاندارد فرستادیم و جوابی ندادند و 
از ما طلب وجه کردند، مستندات این نامه را هم 
داریم. کلیت موضوع این اســت که این ها باید 

کالاهای غیر استاندارد را از بازار جمع کنند.

طبق تفاهم نامه اداره استاندارد موظف به 	 
انجام رایگان آزمایش است

حمیدرضا رفیعی، نماینده سازمان حمایت در 
کمیته ماده 42 قانون استاندارد درباره مسئولان 
اصلی نظــارت در این بــاره می گویــد: متعاقب 
قانون تقویت و توســعه نظام اســتاندارد مصوبه 
مجلس شــورای اســلامی در ۱39۶/7/۱۱ 
تمام وظایف سازمان ملی استاندارد برشمرده 

شده است. 
ماده 3 این قانون درباره  بحث استاندارد 

می گوید سازمان ملی استاندارد و ادارات کل 
آن مرجع رســمی حاکمیتی در کشــور اســت 
که عهده دار سیاســت گذاری، حسن نظارت و 
هدایت نظام استاندارد است. یعنی در تمامی 
امور سیاســت گــذاری و نظارت خود ســازمان 
ملی اســتاندارد ایران متولی قانونی آن است و 
از سوی قانون گذار مکلف شده است. از سویی 
دیگر بند یازدهم ماده 7 همین قانون  می گوید 
که این سازمان وظیفه نظارت بر حسن اجرای 
استانداردهای اجباری کلیه کالاها و خدمات 
دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد را دارد. 
این بند به طور کامل می گویــد که این موضوع 
به عهده سازمان اســتاندارد است. حالا این که 
همکاران اســتاندارد اذعان می کنند به عهده 
ســازمان صمت و دیگر ســازمان هاســت، این 
گونه نیست.وی ادامه می دهد: خودشان بارها 
مطرح کرده اند با توجه به توان نیروی کمی که 
دارند امکانش نیست که این کار را انجام بدهند. 
شــاید برای همین می گویند دســتگاهی مثل 
سازمان صمت هم در کنار قضیه برای انجام کار 
باشد. البته سازمان صمت هم مکلف به  گزارش 
تخلف است، اما همکاران ما در سازمان صمت 
به هیچ عنوان حــق این را ندارند کــه کالایی را 
توقیف و از یــد و اختیار مالک خــارج کنند. این 
در حالی اســت که قانون گذار در یکــی از مفاد 
قانونی به سازمان استاندارد حق توقیف داده که 

هرجا کالایی مشاهده کرد که 
نشان اســتاندارد اجباری دارد 
اما شرایط و ضوابطش را رعایت 
نکرده، مــی توانــد کالا را توقیف 
کند در حالی کــه قانون گــذار به 
همــکاران مــا در ســازمان صمت 
چنین اجــازه ای نداده اســت. وی 
درباره دریافت وجه اداره استاندارد 
از ســازمان صمت می گوید: تفاهم 
نامه ای بین سازمان ملی استاندارد 
ایــران و ســازمان حمایــت از حقــوق 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در 
سال ۱397 تنظیم شــده که به مدت 
پنج سال قابلیت اجرا دارد. مطابق این 
تفاهم نامه در زمینه شناسایی کالاهای 
تقلبی و فاقد نشان استاندارد باید نمونه 
برداری از مراکز تولیــد، واردات، عرضه و 
توزیع انجام شــود. یعنی طبق تفاهم نامه 
این ها موظف به انجــام آزمایش به صورت 
رایگان بودند حتی در یکــی از بندها هم به 
صراحت آمده کــه ارائه آنالیــز ترکیب مواد 
مصرفی اســتاندارد در تولید هر کالا حسب 
هر مورد درخواست سازمان حمایت از مصرف 

کنندگان و تولید کنندگان.

مسئولان اداره استاندارد پاسخگو نبودند	 
بــرای تکمیــل ایــن گــزارش ســعی کردیــم با 
مسئولان اداره کل استاندارد استان مصاحبه 
کنیم و نظر آن هــا را درباره اظهــارات مدیران 
سازمان صمت جویا شویم اما تلاش دو روزه ما 
به رغم هماهنگی با روابط عمومی این اداره کل 

به نتیجه ای نرسید.
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 بی تفاوتی صمت و استاندارد در مقابل سلامت مردم

 پر رویی لوله های غیر استاندارد در لابی تعارفات!   

گزارش مسئولان از جزئیات حمله خونین در حرم مطهر رضوی  
در پی حمله یک فرد با چاقو به ۳ طلبه  در حرم رضوی ،حجت الاسلام اصلانی به شهادت رسید 

مســلمی-حمیدی/ روز گذشــته حرم مطهر 
رضوی شــاهد صحنــه ای تلــخ و تامــل برانگیز 
از ضــرب و جرحی بود کــه در آن یک نفر به ســه  
روحانی حملــه   و آن هــا را مجروح مــی کند که 
متاســفانه طلبــه حجت الاســلام اصلانــی از 
روحانیــون فعــال در حاشــیه شــهر و از مدیران 

منطقه امور مساجد به شهادت می رسد .
حادثــه ای کــه تصاویــر آن بلافاصلــه در فضای 
مجــازی منتشــر شــد و تصاویــر منتشــر شــده 
نشــان از حتــک حرمــت بــه آســتان مقــدس 
حضــرت رضــا )ع( و جامعــه روحانیــت اســت. 
ایــن کــه ضــارب بــا چــه هدفــی بــه ایــن کار 
اقــدام کــرده تــا زمــان تنظیــم ایــن گــزارش  
 مشــخص  نشــده اســت اما برخــی گــزارش ها 
حاکی از وابســتگی ضارب با القائات  تکفیری و 
وهابی با هدف اختلاف افکنی بین مســلمانان 
است . فرماندار مشهد نیز در گفت وگو با خراسان 
رضوی با تایید این حادثه گفت که جزئیات این 
حادثه در دســت بررسی اســت و روابط عمومی 
آستان قدس در این باره اطلاع رسانی می کند 
و موضوع در شــورای تامین اســتان نیز بررسی 
می شــود. همچنین  در پی این حادثه خبرنگار 
خراسان رضوی در تماس با روابط عمومی آستان 
قدس خواستار ارائه جزئیات شد و اعلام کردند 
که حادثه صحت دارد و موضوع در دست بررسی 
است بلافاصله آستان قدس رضوی در اطلاعیه 
ای اعلام کرد که در این حادثه سه طلبه مجروح  

و به بیمارستان منتقل شدند.
در ادامــه این اطلاعیــه آمده اســت: همزمان با 
سومین روز ماه مبارک رمضان، سه  طلبه حاضر 
در صحن پیامبر اعظم)ص( بافــردی که هویت 
آن در دست بررسی اســت با ضربات چاقو مورد 
حمله قرار گرفته اســت، با هوشــیاری زائران و 

تلاش عوامــل انتظامات و یــگان حفاظت حرم 
مطهــر ضــارب بلافاصلــه بازداشــت و تحویــل 
مقامات انتظامی شــد و مصدومان به سرعت به 
بیمارستان منتقل شدند.آستان قدس رضوی 
ضمن محکومیت این تعرض به ساحت مقدس 
حضــرت رضا علیــه الســلام و روحانیــت معزز، 
موضــوع را تا حصول نتیجه و شناســایی عوامل 
پیگیــری خواهــد کــرد و گــزارش آن را متعاقبا 
به اطــلاع مــردم عزیــز خواهــد رســاند. بنــا بر 
 اطلاعات به دست آمده طلبه به شهادت رسیده
حجت الاسلام اصلانی از فعالان جهادی حاشیه 
شهر مشــهد و از مدیران مرکز رسیدگی به امور 

مساجد خراسان بوده است.
امامــی معاون اجرایــی مرکز رســیدگی به امور 
مســاجد اســتان نیــز در گفــت وگو باخراســان 
شــهید  شــخصیت  خصــوص  در   رضــوی 
حجت الاســلام  اصلانــی مــی گوید: حــاج آقا 
اصلانی یکی از  روحانیان فعال در حاشیه شهر 
مشهد بود و همواره سعی می کرد که مشکلات  
مردم منطقه را تا جایــی که در تــوان دارد حل و 
فصل کند.وی در ادامه صحبت هایش که با بغض 
همراه بود می افزاید: من خودم صبح حادثه با وی 
در تماس بودم و اصلا فکرش  را نمی کردم چنین 
اتفاقــی بــرای وی آن هم در حــرم مطهر رضوی 
بیفتد.امامی  در پاسخ به این سوال که آیا ضارب 
 با این روحانیون خصومت شخصی داشته است،  
می گوید: اصلا شخصیت حاج آقا اصلانی طوری 
است که فکر نمی کنم با فردی خصومت شخصی 
داشته باشــد و من واقعا در جریان نیستم هدف 

ضارب از این کار چه بوده است.
وی ادامه می دهد: حاج آقا اصلانی چهار فرزند 
دارند، ضمن این که دو نفر طلبه ای که همراه این 
شهید بوده و مورد سوءقصد قرار گرفته اند حاج 

آقا پاک دامن و حاج آقا دارایی از فعالان فرهنگی 
حاشیه شهر مشهد هستند.

شایان ذکر است بنا بر گفته های یک منبع آگاه 
دو طلبــه همراه این شــهید کــه به بیمارســتان 
 اعزام شده اند تا این لحظه) ساعت ۶ بعدازظهر
  ســه شــنبه( در بیمارســتان کامیــاب تحــت 

مراقبت های ویژه  پزشکی هستند.  
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان 
رضوی؛ یعقوبعلی نظری نیز  در این باره گفت:  
در صحن پیامبر اعظم ) ص ( حرم مطهر حضرت 
امام رضا ) ع ( ضـــارب با سلاح سرد ، به سه نفر 
روحانی ) طلبه ( حمله ور شــد و آنان را مجروح  

کرد.
اســتاندا رخراســان رضوی ادامه داد: یک نفر 
از روحانیــون بـــه علت شــدت جراحــات وارد 
شــده در همان لحظه جان خود را از دست داد 
و دو نفر دیگر به بیمارستان منتقـــل شـدند که 
وضعیت یک نفر از مضروبین وخیم گزارش شده 
اســت و  تحت مراقبت های ویژه قــرار گرفتند.
وی در گفــت و گــوی دیگــری افزود : بررســی 
ها ی اولیه نشــان می دهد ضــارب تحت تاثیر 
القائات استکبار جهانی و جریان های تکفیری 
اقــدام به ایــن حملــه کــرده اســت .وی افزود: 
 فرد ضــارب دســتگیر شــده اســت و در اختیار 
نهادهای اطلاعاتــی و امنیتی اســت.داوری، 
معاون استاندار و فرماندار مشهد نیز گفت: این 
موضوع در دست بررسی اســت و پس از روشن 
شدن نتیجه، اطلاع رســانی در باره  آن صورت 

خواهد گرفت.
سردار  تقوی  فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
در ایــن باره  گفت: تحقیقــات ویژه دربــاره این 
موضوع در دست بررسی اســت و پس از روشن 
شــدن نتیجه، اطلاع رســانی دقیق درباره  آن 

صورت خواهد گرفت.

ضارب ۳ روحانی در آستان قدس رضوی 	 
تبعه خارجی بوده است

دادستان خراسان رضوی در خصوص جزئیات 
حادثــه صحن آســتان قــدس رضــوی، گفت: 
پرونده این حادثه در دادسرای استان تشکیل 
شــده و تحقیقات بیشــتر در حال انجام است.
محمد حسین دورودی در گفت وگو با میزان در 
خصوص جزئیات حادثه صحن آســتان قدس 
رضوی، با اعلام این که ضارب ســه روحانی در 
صحن پیامبر اعظم )ص( به همراه همدستانش 
دستگیر شده است گفت: پرونده این حادثه در 
دادسرای استان تشکیل شده و تحقیقات بیشتر 
در حال انجام است.دادستان عمومی و انقلاب 
خراسان رضوی با بیان این که بازپرس ویژه قتل 
تحقیقات اولیه خود را آغاز کرده اســت، گفت: 

ضارب فردی با تبعه خارجی است. 
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